

Nan Expertpro HA 1 mleko początkowe w płynie dla niemowląt od urodzenia, 32 butelki x 90 ml



Cena: 348,80 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	32 sztuk po 90 ml
Postać	płyn
Producent	NESTLE POLSKA S.A.
Rejestracja	Diet. środ. specjal. przezn. med.
Wiek	dla niemowląt

Opis produktu

Opis

Nan Expertpro HA 1 to hypoalergiczne mleko początkowe w płynie dla zdrowych niemowląt od urodzenia, u których istnieje podwyższone ryzyko wystąpienia alergii na białko mleka krowiego, a które nie są karmione piersią. Mleko zawiera częściowo hydrolizowane białko, które nie wywołują reakcji obronnej ze strony układu immunologicznego. Produkt jest gotowy do spożycia po wstrząśnięciu.

Zastosowanie

Mleko początkowe dla zdrowych niemowląt od urodzenia, u których istnieje podwyższone ryzyko wystąpienia alergii, które z różnych przyczyn nie może być karmione piersią.

Zalecane spożycie

Sposób przygotowania:

- Umyj ręce zanim zaczniesz przygotowywać mleko. Upewnij się, że wszystkie przedmioty potrzebne do karmienia zostały wysterylizowane przed użyciem.
- Sprawdź datę przydatności do spożycia na etykiecie. Jeśli butelka jest uszkodzona w jakikolwiek sposób - nie używać. Wstrząśnij dokładnie buteleczkę - przed użyciem.
- Usuń zakrętkę i aluminiową folię z buteleczki.
- Załóż sterylny smoczek. Nie wykorzystuj resztek mleka, nie rozcieńczaj i nie przelewaj go do innego opakowania.
- Sprawdź temperaturę i jeśli to konieczne podgrzej w kąpielii wodnej, ale nie zanurzaj smoczka. Sprawdź temperaturę przed podaniem. Nie podgrzewaj w kuchence mikrofalowej.
- Wyrzuć niewykorzystane resztki mleka w ciągu godziny od otwarcia butelki.

Skład

Skład: woda, laktoza (z mleka), oleje roślinne (olej słonecznikowy, olej rzepakowy), częściowo hydrolizowane: izolat białka serwatkowego

(z mleka) i koncentrat białka serwatkowego (z mleka), glicerofosforan wapnia, olej rybi, cytrynian potasu, cytrynian wapnia, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), olej z *Mortierella alpina*, L-arginina, cytrynian sodu, chlorek magnezu, fosforan potasu, L-tyrozyna, chlorek choliny, chlorek wapnia, witaminy (C, kwas pantotenowy, E, niacyna, B2, B1, A, B6, kwas foliowy, K, biotyna, D, B12), chlorek sodu, L-histydyna, inozytol, tauryna, L-karnityna, siarczan żelaza (II), siarczan cynku, nukleotydy, siarczan miedzi (II), siarczan manganu, jodek potasu, selenian (VI) sodu.

Przechowywanie

Przechowuj w chłodnym i suchym miejscu (4-25°C) z dala od bezpośredniego nasłonecznienia.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Zawsze przytrzymuj dziecko podczas karmienia. Dziecko pozostawione bez opieki może się zakrztusić. Nie przechowuj resztek pokarmu.

Dodatkowe informacje

Karmienie piersią jest najlepszym sposobem żywienia niemowląt i powinno być kontynuowane tak długo, jak to możliwe. Zanim zdecydujesz się stosować mleko początkowe, zasięgnij porady lekarza.